第 38 回三重上肢外科研究会のご案内

謹啓

先生方におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

  さて、このたび下記の要領にて「第 38回三重上肢外科研究会」を開催致します。

  ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

                                      三重上肢外科研究会代表世話人

鈴鹿回生病院 森田 哲正

                                     伊勢総合病院 里中 東彦

                   記

 日 時 ： 令和 5年 7 月 6日（木） 午後 6 時 15分～午後 8 時 30分

 場 所 ： グリーンパーク津 6階 伊勢  【 現地開催 】
  三重県津市羽所町 700  ＴＥＬ 059-213-2111

午後 6:15～6:30

学術情報       「ジクトルテープ 75㎎について」
           久光製薬株式会社

① 日整会認定医 教育研修単位 2単位認定済  1講演に対して認定医１単位 (１単位 1,000円)

特別講演Ⅰ N－10    特別講演Ⅱ N－8 or N－10

8 神経・筋疾患（抹消神経麻痺を含む）

10 手関節・手疾患(外傷を含む)

研修医の先生は研修医手帳を持参して下さい。

② 日本手外科学会 2単位認定済  1講演に対して認定医 1単位（1単位 1,000円）

③ 日本医師会 生涯教育講座認定済  特別講演Ⅰ CC：61  特別講演Ⅱ CC：1

④ 日本作業療法士協会（三重県士会） 基礎ポイント１ポイント

＊ 軽食を準備しています（数に限りがある場合がございます）。

＊ 研究会会費 1,000円 を当日受付にて、集めさせていただきます。

共  催 ： 三重上肢外科研究会

      久光製薬株式会社

午後 6:30～7:30

特別講演 Ⅰ     座長 鈴鹿中央総合病院 整形外科     医長 國分 直樹 先生

演題 「人工手関節全置換術の適応と有効性」

演者 北海道大学大学院歯学研究院臨床教育部

准教授 松井 雄一郎 先生

午後 7:30～8:30
特別講演 Ⅱ     座長 鈴鹿回生病院           副院長 森田 哲正 先生

演題 「手外科医が目指す

Outcome-Driven Innovation」

演者 名古屋大学大学院医学系研究科総合医学専攻

運動・形態外科学講座 人間拡張・手の外科学

教授 山本 美知郎 先生